
Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-11-04 15:04 - Strona 1

Grand Prix Województwa Zachodniego i Lubuskiego Szkół Podstawowych
Szczecin, 4-11-2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 - 12 lat
2015-11-04 - 14:33 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. RZEPNICKA, Natalia 04 MKP Szczecin 5:25.23 374
50m: 37.01 37.01 150m: 1:58.55 41.08 250m: 3:22.42 42.05 350m: 4:46.02 41.56

100m: 1:17.47 40.46 200m: 2:40.37 41.82 300m: 4:04.46 42.04 400m: 5:25.23 39.21

2. MALISZEWSKA, Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 5:25.25 374
50m: 36.08 36.08 150m: 1:57.19 41.10 250m: 3:19.77 41.19 350m: 4:43.86 42.57

100m: 1:16.09 40.01 200m: 2:38.58 41.39 300m: 4:01.29 41.52 400m: 5:25.25 41.39

3. KRÓLIK, Adrianna 04 Znicz Koszalin 5:42.09 322
50m: 36.30 36.30 150m: 2:01.31 43.89 250m: 4:16.65 1:30.87 350m: 5:42.09 39.90

100m: 1:17.42 41.12 200m: 2:45.78 44.47 300m: 5:02.19 45.54 400m: 5:42.09

4. ZDRZENICKA, Julia 04 MKP Myślibórz 5:43.00 319
50m: 34.95 34.95 150m: 1:59.01 42.64 250m: 3:28.51 44.90 350m: 4:59.64 45.64

100m: 1:16.37 41.42 200m: 2:43.61 44.60 300m: 4:14.00 45.49 400m: 5:43.00 43.36

5. KOTLARZ, Karolina 04 MKP Szczecin 5:45.61 312
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.03 44.24 250m: 3:33.35 44.54 350m: 5:03.03 44.25

100m: 1:19.79 43.01 200m: 2:48.81 44.78 300m: 4:18.78 45.43 400m: 5:45.61 42.58

6. LISZTWAN, Marcelina 04 Znicz Koszalin 5:55.16 287
50m: 38.45 38.45 150m: 2:07.61 45.83 250m: 3:40.40 47.28 350m: 5:11.67 45.42

100m: 1:21.78 43.33 200m: 2:53.12 45.51 300m: 4:26.25 45.85 400m: 5:55.16 43.49

7. CHMIEL, Zuzanna 04 MKP Szczecin 6:07.23 260
50m: 37.81 37.81 150m: 2:10.20 47.41 250m: 3:45.78 47.84 350m: 5:20.46 47.53

100m: 1:22.79 44.98 200m: 2:57.94 47.74 300m: 4:32.93 47.15 400m: 6:07.23 46.77

8. URBANIAK, Olga 04 MKP Szczecin 6:10.10 254
50m: 41.06 41.06 150m: 2:15.83 48.38 250m: 3:50.70 46.39 350m: 5:25.50 45.77

100m: 1:27.45 46.39 200m: 3:04.31 48.48 300m: 4:39.73 49.03 400m: 6:10.10 44.60

9. FIGAS, Alicja 04 MKP Szczecin 6:11.80 250
50m: 39.60 39.60 150m: 2:11.80 46.90 250m: 3:48.01 48.73 350m: 5:25.01 49.04

100m: 1:24.90 45.30 200m: 2:59.28 47.48 300m: 4:35.97 47.96 400m: 6:11.80 46.79

10. TAMIOŁA, Roksana 04 MKP Szczecin 6:23.77 228
50m: 40.14 40.14 150m: 2:16.69 49.32 250m: 3:55.62 49.49 350m: 5:35.84 50.61

100m: 1:27.37 47.23 200m: 3:06.13 49.44 300m: 4:45.23 49.61 400m: 6:23.77 47.93

11. ZAWOLUK, Julia 04 Znicz Koszalin 6:31.74 214
50m: 43.40 43.40 150m: 2:23.62 50.75 250m: 4:03.97 50.96 350m: 5:44.38 49.98

100m: 1:32.87 49.47 200m: 3:13.01 49.39 300m: 4:54.40 50.43 400m: 6:31.74 47.36

12. BARTOSIK, Anna 04 MKP Szczecin 6:35.24 208
50m: 41.75 41.75 150m: 2:22.82 51.75 250m: 4:06.10 51.38 350m: 5:46.59 50.08

100m: 1:31.07 49.32 200m: 3:14.72 51.90 300m: 4:56.51 50.41 400m: 6:35.24 48.65

DYSKW. PIEŃKOSZ, Oliwia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

50m: 42.45 42.45 150m: 2:30.80 56.94 250m: 4:26.40 58.33 350m:
100m: 1:33.86 51.41 200m: 3:28.07 57.27 300m: 5:25.15 58.75 400m:

DYSKW. JAKOBIENKO, Martyna 04 MKP Szczecin 5:36.90
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

50m: 40.63 40.63 150m: 2:14.61 48.39 250m: 3:53.45 49.63 350m:
100m: 1:26.22 45.59 200m: 3:03.82 49.21 300m: 4:43.09 49.64 400m: 5:36.90
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Grand Prix Województwa Zachodniego i Lubuskiego Szkół Podstawowych
Szczecin, 4-11-2015

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

12 lat

1. GARBARCZYK, Weronika 03 IUKP Wodnik Police 5:05.05 454
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.69 38.85 250m: 3:08.13 38.79 350m: 4:27.42 39.31

100m: 1:09.84 37.44 200m: 2:29.34 40.65 300m: 3:48.11 39.98 400m: 5:05.05 37.63

2. KACZMAREK, Marta 03 Znicz Koszalin 5:23.57 380
50m: 35.37 35.37 150m: 1:57.79 41.86 250m: 3:21.53 41.77 350m: 4:45.78 42.23

100m: 1:15.93 40.56 200m: 2:39.76 41.97 300m: 4:03.55 42.02 400m: 5:23.57 37.79

3. ŚLIWKA, Joanna 03 Znicz Koszalin 5:28.01 365
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.47 41.97 250m: 3:25.50 42.02 350m: 4:49.94 42.56

100m: 1:18.50 41.51 200m: 2:43.48 43.01 300m: 4:07.38 41.88 400m: 5:28.01 38.07

4. KAWCZYŃSKA, Zuzanna 03 MKP Szczecin 5:29.84 359
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.19 41.99 250m: 3:25.47 42.07 350m: 4:49.62 41.17

100m: 1:19.20 41.50 200m: 2:43.40 42.21 300m: 4:08.45 42.98 400m: 5:29.84 40.22

5. KIELAR, Zofia 03 Znicz Koszalin 5:34.48 344
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.41 42.12 250m: 3:26.97 43.40 350m: 4:53.09 42.62

100m: 1:18.29 41.24 200m: 2:43.57 43.16 300m: 4:10.47 43.50 400m: 5:34.48 41.39

6. MATYSZCZUK, Jagoda 03 Znicz Koszalin 5:39.35 330
50m: 37.60 37.60 150m: 2:01.96 42.90 250m: 3:28.37 43.13 350m: 4:56.24 44.33

100m: 1:19.06 41.46 200m: 2:45.24 43.28 300m: 4:11.91 43.54 400m: 5:39.35 43.11

7. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 5:41.20 324
50m: 38.21 38.21 150m: 2:05.14 44.03 250m: 3:32.94 43.64 350m: 4:59.61 42.61

100m: 1:21.11 42.90 200m: 2:49.30 44.16 300m: 4:17.00 44.06 400m: 5:41.20 41.59

8. BISKOT, Patrycja 03 MKP Szczecin 5:46.64 309
50m: 37.86 37.86 150m: 2:06.18 44.99 250m: 3:36.80 45.11 350m: 5:05.35 43.29

100m: 1:21.19 43.33 200m: 2:51.69 45.51 300m: 4:22.06 45.26 400m: 5:46.64 41.29

9. MAZUR, Sandra 03 Stilon Gorzów 5:48.89 303
50m: 39.18 39.18 150m: 2:08.00 45.23 250m: 3:38.67 45.43 350m: 5:08.18 43.79

100m: 1:22.77 43.59 200m: 2:53.24 45.24 300m: 4:24.39 45.72 400m: 5:48.89 40.71

10. WRÓBLEWSKA, Julia 03 MKP Szczecin 5:59.33 278
50m: 38.34 38.34 150m: 2:09.35 46.25 250m: 3:41.80 46.62 350m: 5:14.40 46.82

100m: 1:23.10 44.76 200m: 2:55.18 45.83 300m: 4:27.58 45.78 400m: 5:59.33 44.93

11. BIAŁKOWSKA, Sandra 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:59.77 276
50m: 37.66 37.66 150m: 2:08.36 47.26 250m: 3:42.10 46.83 350m: 5:15.60 46.38

100m: 1:21.10 43.44 200m: 2:55.27 46.91 300m: 4:29.22 47.12 400m: 5:59.77 44.17

12. DURKA, Emilia 03 Stilon Gorzów 6:19.63 235
50m: 43.97 43.97 150m: 2:20.23 48.30 250m: 3:56.45 48.53 350m: 5:33.76 48.82

100m: 1:31.93 47.96 200m: 3:07.92 47.69 300m: 4:44.94 48.49 400m: 6:19.63 45.87


